d bs bizocans dictor. ordinum insimul vel alterius eorum prout v debi-
tur quardiams hospitalis Imaginis ad Sancta Sanctorum de urbe pro tem-
pore ex,stent,bus quibus implementum hujus sue ultime voluntatis i nToc 
et d,ctam dnam Floram, ac mulieres que habitabunt pro tempore n die 
domo commendava Rogans eos ut non deserant easdem in e n m o n o 
unitatibus. Item voluit quod diete mulieres etc. Item reliq t etc t i 

V e r ° CIUe Ì n ^ testamento e t pre-
cedentibus codicil,s continentur approbavit et confirmavit hanc suam ulti-
mam voluntatem esse velie asserens quam valere voluit jure c o d i c l r u m 
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contran s voluit et mandavit observari Rogans me notarium etc 

Fact, fuerunt predirti codicilli per dictam driam Elisabet ducissam Ro-
me ,n domo sue sol,te habitations site in Regione Pinee in con rate Pe 
hewane juxta bona Baptiste Nelli, bona Benardini de Amodeis c S m R -

manoi'um ac viam a duobus. Presentibus Religiosis viris Fratre Joanne de 
Flandria Fratre Antonio Portileonis de Bonifatio Fratre Daniele de Barbantia 
Fratre Dominico de Reate Sigismundo de Taparillis astensi ordinis predica-
torum connnorantibus Rome in Sancta Maria supra Minervam de urbe te-
stibus ad predicta vocatis habitis et rogatis. 

Et ego Hippolitus Petri de Sutrio Dei gratia publicus Imperiali auct. Nota-
rius et Judex ordinarius predictor, codicillor. dispositioni omnibusque aliis 
suprascriptis una cu,n prenominatis testibus presens interfui scribereque et 
publicare rogatus scripsi et publicavi et in hanc pristinam formara reddegi 
meique tabellionatus signuin juxta solitum apposui et consuetum in (idem 
robur et testimonium premissorum. 

Signum mei Hippoliti Notarii antedicti. 

D O C U M E N T O I I . 

Helenae de Anguillaria Romanae urbis 
Praefeclissae teslamentum. 

In nomine dni Amen ano drii 1465 pont. Snii in Christo Patris et dfii 
N. «Ini Pauli divina Providentia PP. II. Indictione tertia mensis Julii die 30. 
In presentia mei Not. et testium infrascriptor. ad liaec specialiter vocator 
et ab infrascripta diìa testatrice rogator. Magnifica ac potens dna Helena de 
Anguillaria prefectissa infirma quidem corpore tamen mente sana et coscen-
tia pura timens casum future mortis cum nil sit certius morte et nil incer-
tius hora et puncto ipsius mortis nolens decedere intestata sed testata ne post 
ejus mortem de ejus bonis aliquod scandalum exoriri contingat. Idcirco co-
ram me notano et testibus infrascriptis hoc nuncupativuin teslamentum quod 
jure civili dicitur sine scriptis fecit et facere procuravit in hunc moduin 
et formam videlicet. Et quia anima dignior est corpore idcirco animarn 
suam altissimo ac immortali deo et ejus gloriose matri genitrici Marie hu-
militer et devote recommendavit. Item voluit jussit et mandavit corpus 
suutn sepelliri in venli Basilica Beati Johannis Lateranensis de Urbe apud 
sepulturam sive sepulcrum drie Comitisse Tagliacotii cui basilice reliquit 
pro reparatione ipsius florenos de urbe currentes 100 ad computum et ra-
tionern 47 solidorum pruisionor. pro quolibet florcno. Item reliquit ven. 
hospitali S. Angeli alias imaginis Salvatoris ad Sancta Sanctorum de Urbe 
florenos simile 500 et quod quardiani dicti hospitalis teneantur et debeant 
annis singulis pro ejus anima facere anniversari urn more consueto.